pari almeno al 10% del prezzo offerto, tramite bonifico bancario sul c/c della procedura, sotto 

indicato,  da effettuarsi con congruo anticipo almeno cinque giorni prima del termine fissato per il deposito 

delle offerte, con la seguente causale: proc. esecutiva n. 4594/2025 cauzione ed acconto spese; 

Lotto n. 2 

Prezzo base: € 288.060,00 (duecentottantottomilasessanta//00 euro); 

Offerta minima: € 216.045,00 euro (non inferiore al 75% del prezzo base); 

Rilancio minimo di gara: € 5.000 euro; si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in 

aumento, in caso di gara, non è consentito l’inserimento di importi con decimali;